@%swons

UBODI PRAVO MESTO ZA TEHNIKU

Firma: G Store & Repair doo
Adresa: Bul.Mihajla Pupina 10z/3
Telefon: 011 785 66 66

Fax:

PIB: 112029009
E-mail: office@gstore.rs

INTEL Core i9-11900F 8-Core 2.5GHz (5.20GHz)

Box

Sifra: 9361
Kategorija prozivoda: Procesori
Proizvodac: INTEL

Cena: 32788,00 rsd.

Osnhovno

Ostale karakteristike

Reklamacioni period

Article:
Manufacturer:
Product Type:
CPU:

Clock Rate:
Turbo Clock Rate:
Core Quantity:
Threads Quantity:
System Bus:
Core Name:
Socket:

CPU Cache Size:
Features:

Klasa procesora:
Model:
Broj jezgara procesora:

Proces izrade:
Magistrala:
Podrzane tehnologije:

Reklamacioni period:

BX8070811900FSRKNK
INTEL

CPU Desktop

INTEL Core i9-11900F
2.50 GHz

5.20 GHz

8

16

8 GTs

Rocket Lake

1200

16 MB

Execute Disable Bit

Intel Enhanced SpeedStep
Technology

Intel Hyper-Threading

Intel Virtualization Technology
Streaming SIMD Extensions 4.1
Streaming SIMD Extensions 4.2

intel

CORE

1ITH GEN

Intel® Core™ i9
i9-11900F
8

14nm
8 GTs

Intel® AES New Instructions,
Intel® Clear Video HD
Technology, Intel® Deep
Learning Boost, Intel® InTru™
3D, Intel® Quick Sync Video,
Intel® Turbo Boost, Thermal
Velocity Boost, Virtualization

36 meseci

Thermal Monitoring Technologies
Advanced Vector Extensions 2.0
Intel Turbo Boost Technology 2.0
Intel Virtualization for Directed 10
Intel Virtualization Technology
with Extended Page Tables (EPT)
Intel AES New Instructions

Intel 64

Idle States (C-states)

Intel Identity Protection



Technology

Intel Secure Key

Intel Device Protection
Technology with Boot Guard

Advanced Vector Extensions 512

Intel Turbo Boost Max
Technology 3.0

Intel OS Guard

Intel Thermal Velocity Boost
Intel Deep Learning Boost
PCl Express 4.0 support
Intel Gaussian and Neural
Accelerator 2.0

Production Technology:
Instruction Set:

TDP:

Memory Types:

Max Memory Size:

Memory Channels Supports:
Supported Memory Speed:

Max Number of PCI Express
Lanes:

Graphics Adapter:
?00ling Method:

Warranty Products Returnable:

Warranty Term (month):
Warranty validation Criteria:
Pack Weight Brutto (kg):
Pieces in pack:

Box Weight Brutto (kg):
Packs in Box:

14 nm

64 bit

65 W

DDR4

128GB

2
3200MHz(PC4-25600)
20

No

Cooling Fan
Yes

36 month(s)
Serial Number
0.3 kg

1

0.3 kg

1

Cene su informativnog karaktera. Prodavac ne odgovara za tac¢nost cena iskazanih na sajtu, zadrzava pravo izmena cena.

Ponudu za ostale artikle, informacije o stanju lagera i aktuelnim cenama mozete dobiti na upit. Pla¢anje se iskljucivo vrsi
virmanski - bezgotovinski.




