

INTEL Core i9-11900F 8-Core 2.5GHz (5.20GHz) Box

INTEL Core i9-11900F 8-Core 2.5GHz (5.20GHz) Box

Šifra: 9361
Kategorija proizvoda: Procesori
Proizvođač: INTEL

Cena: **28.509,00** rsd.

Osnovno	Klasa procesora:	Intel® Core™ i9
	Model:	i9-11900F
	Broj jezgara procesora:	8
Ostale karakteristike	Proces izrade:	14nm
	Magistrala:	8 GTs
	Podržane tehnologije:	Intel® AES New Instructions, Intel® Clear Video HD Technology, Intel® Deep Learning Boost, Intel® InTru™ 3D, Intel® Quick Sync Video, Intel® Turbo Boost, Thermal Velocity Boost, Virtualization
Reklamacioni period	Reklamacioni period:	36 meseci
Article:	BX8070811900FSRKNK	
Manufacturer:	INTEL	
Product Type:	CPU Desktop	
CPU:	INTEL Core i9-11900F	
Clock Rate:	2.50 GHz	
Turbo Clock Rate:	5.20 GHz	
Core Quantity:	8	
Threads Quantity:	16	
System Bus:	8 GTs	
Core Name:	Rocket Lake	
Socket:	1200	
CPU Cache Size:	16 MB	
Features:	Execute Disable Bit Intel Enhanced SpeedStep Technology Intel Hyper-Threading Intel Virtualization Technology Streaming SIMD Extensions 4.1 Streaming SIMD Extensions 4.2 Thermal Monitoring Technologies Advanced Vector Extensions 2.0 Intel Turbo Boost Technology 2.0 Intel Virtualization for Directed IO Intel Virtualization Technology with Extended Page Tables (EPT) Intel AES New Instructions Intel 64 Idle States (C-states) Intel Identity Protection	

Technology
Intel Secure Key
Intel Device Protection
Technology with Boot Guard
Advanced Vector Extensions 512
Intel Turbo Boost Max
Technology 3.0
Intel OS Guard
Intel Thermal Velocity Boost
Intel Deep Learning Boost
PCI Express 4.0 support
Intel Gaussian and Neural
Accelerator 2.0

Production Technology:	14 nm
Instruction Set:	64 bit
TDP:	65 W
Memory Types:	DDR4
Max Memory Size:	128GB
Memory Channels Supports:	2
Supported Memory Speed:	3200MHz(PC4-25600)
Max Number of PCI Express Lanes:	20
Graphics Adapter:	No
Cooling Method:	Cooling Fan
Warranty Products Returnable:	Yes
Warranty Term (month):	36 month(s)
Warranty validation Criteria:	Serial Number
Pack Weight Brutto (kg):	0.3 kg
Pieces in pack:	1
Box Weight Brutto (kg):	0.3 kg
Packs in Box:	1